UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Departamento de Fitopatologia

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA

spg.dfp@ufla.br

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PARCIAL

EDITAL PRPG N. 063/2025 - PROGRAMA DOUTORADO SANDUÍCHE PDSE/CAPES

1ª CHAMADA E NOS TERMOS DO EDITAL CAPES 017/2025

O Presidente da Comissão de Avaliação do Edital doutorado sanduíche, Programa de Pós Graduação
em Agronomia/Fitopatologia/UFLA, no uso de suas atribuições e após reunião com os membros da
comissão

Resolve,

Divulgar  o resultado da interposição de recurso contra o resultado parcial

        Não houve interposição de recurso.

Lavras, 17 de setembro de 2025

Prof. Dr. Willian Cesar Terra
Presidente da Comissão de Avaliação do Edital Doutorado Sanduíche

mailto:spg.dfp@ufla.br

		2025-09-17T13:32:47-0300